ENCAMINHAR OFÍ 10
CM-PALMITAL /2017

ENCAMINHADO
em 10\106/2017

OFÍCIO N° 	/2017

olfo Mansoleli
p  Aqirb;)ntx.

Rosângela A. Parr h
AqsicfPnfP 1 Poiclati

EDUARDO O DE VASCONCELLOS
ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No2  DE 19 DE JUNHO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  1/ 91S12017

CM-PALMITAL  19  10  e/2017

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de manutenção e/ou instalação de iluminação pública na

esquina da Rua Hélio Gobetti com a Rua Lázara Custódio da Silva, no Residencial Parque dos

Antúrios, bem como nas dependências da construção que há no local.

Justifica-se tal indicação tendo em vista que o local está muito escuro, causando

insegurança aos moradores e transeuntes, principalmente pelo fato de ter uma construção, podendo

servir de esconderijo para pessoas más intencionadas.

Plenário Vereador Prof° Alcides do Lacreta, em 19 de junho de 2017.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000007